珠海广发信德科文创业投资基金（有限合伙）、广州南鑫珠海港股权投资合伙企业

（有限合伙）、珠海广发信德环保产业投资基金合伙企业（有限合伙）、广州信德

创业营股权投资合伙企业（有限合伙）和广远众合（珠海）投资企业（有限合伙）

为一致行动人。公司股东珠海广发信德新州一号创业投资基金（有限合伙）与前述

转让主体具有一致行动关系。

（三）本次转让具体情况

序号 股东姓名
持股数量

（股）

持股比

例

拟转让数

量（股）

实际转让数量

（股）

实际转让

数量占总

股本比例

转让后持

股比例

1
GZPA Holding

Limited
22,513,284 4.95% 3,049,866 3,049,866 0.67% 4.28%

2

珠海广发信德

智能创新升级

股权投资基金

（有限合伙）

5,674,596 1.25% 689,270 689,270 0.15% 1.10%

3

珠海广发信德

科文创业投资

基金（有限合

伙）

5,021,764 1.10% 609,973 609,973 0.13% 0.97%

4

广州南鑫珠海

港股权投资合

伙企业（有限

合伙）

5,021,764 1.10% 609,973 609,973 0.13% 0.97%

5

珠海广发信德

环保产业投资

基金合伙企业

（有限合伙）

5,021,764 1.10% 609,973 609,973 0.13% 0.97%

6

广州信德创业

营股权投资合

伙企业（有限

合伙）

3,347,844 0.74% 406,649 406,649 0.09% 0.65%

7

广远众合（珠

海）投资企业

（有限合伙）

1,021,092 0.22% 124,028 124,028 0.03% 0.20%

  合计 47,622,108 10.46% 6,099,732 6,099,732 1.34% 9.12%

注：因四舍五入，“转让后持股比例”加总存在尾差。

（四）转让方未能转让的原因及影响

□适用 √不适用

二、 转让方持股权益变动情况

√适用 □不适用

(一) GZPA Holding Limited

本次转让后，GZPA Holding Limited 持有上市公司股份比例将从 4.95%减少至

4.28%。

GZPA Holding Limited 无一致行动人。

1. 基本信息

GZPA Holding

Limited 基本信息

名称 GZPA Holding Limited

住所
4007 CENTRAL PLAZA, 18 HARBOUR

ROAD, WANCHAI, HONG KONG

权益变动时间 2024 年 6 月 18 日

2. 本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类
减持股数

（股）

减持比

例

GZPA Holding

Limited

询价转让 2024 年 6 月 18 日 人民币普通股 3,049,866 0.67%

合计 - - 3,049,866 0.67%

3. 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份变

动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股

本比例

GZPA Holding

Limited

合计持有股份 22,513,284 4.95% 19,463,418 4.28%

其中：无限售条件股份 22,513,284 4.95% 19,463,418 4.28%

合计
合计持有股份 22,513,284 4.95% 19,463,418 4.28%

其中：无限售条件股份 22,513,284 4.95% 19,463,418 4.28%

(二) 珠海广发信德智能创新升级股权投资基金（有限合伙）、珠海广发信德科

文创业投资基金（有限合伙）、广州南鑫珠海港股权投资合伙企业（有限合伙）、

珠海广发信德环保产业投资基金合伙企业（有限合伙）、广州信德创业营股权投资

合伙企业（有限合伙）、广远众合（珠海）投资企业（有限合伙）及其一致行动人

本次转让后，珠海广发信德智能创新升级股权投资基金（有限合伙）、珠海广

发信德科文创业投资基金（有限合伙）、广州南鑫珠海港股权投资合伙企业（有限

合伙）、珠海广发信德环保产业投资基金合伙企业（有限合伙）、广州信德创业营股

权投资合伙企业（有限合伙）、广远众合（珠海）投资企业（有限合伙）及其一致

行动人合计持有上市公司股份比例将从 5.66%减少至 4.99%，合计权益比例降至 5%

以下。

上述除广远众合（珠海）投资企业（有限合伙）之外的转让方与珠海广发信德

新州一号创业投资基金（有限合伙）的基金管理人均为广发信德投资管理有限公司，

广远众合（珠海）投资企业（有限合伙）是广发信德投资管理有限公司的员工跟投

平台，前述主体为一致行动关系。

1. 基本信息

珠海广发信德智能

创新升级股权投资

基金（有限合伙）

基本信息基本信息

名称
珠海广发信德智能创新升级股权投资基金

（有限合伙）

住所
珠海市横琴新区宝华路6号 105室-43110（集